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613-B. Cos A1-04-09. Enginyeria forestal. Modalitat ordinària, (OOP-18). 

València/Valencia 

Nre. DNI COGNOMS I NOM Experiència professional Proves selectives Valencià Idiomes comunitaris Altres Titulacions Grau de discapacitat TOTAL 
1 ***4124** PASTOR BELLES MARIA TERESA 9.25 47.96 8 2.6 0 0 67.81 

2 ***0343** GOMEZ SANZ ANA 11.85 50 4 1.3 0 0 67.15 

3 ***4017** SOLSONA CUEVA INES 11.25 43.27 8 1.9 0 0 64.42 

4 ***3395** ARJONA VERDEJO ANTONIO 9.86 44.45 8 2 0 0 64.31 

5 ***6299** LOPEZ MARTINEZ MARIA 9.6 40.57 8 2.5 0 0 60.67 

6 ***4445** BUENO BOTELLA PEP 7.5 40.6 8 1.8 0 0 57.9 

7 ***8128** BLASCO AGUADO ISAAC 13.45 32.21 8 2.3 0 0 55.96 

8 ***8491** MARCO ADRIAN LUIS 5.7 45.24 3 1.3 0 0 55.24 

9 ***8880** LAHIGUERA ALMANSA ALBERTO ESTEBAN 6.25 32.03 8 4 4 0 54.28 

10 ***3321** MIÑANA MIRA JOSE LUIS 1.7 38.98 6 2 2 0 50.68 

11 ***6886** CALABUIG FERRANDIZ OSCAR 10.35 28.81 8 0.6 2 0 49.76 

12 ***9731** MARTINEZ GARCIA DAVID 0.7 37.91 1 0 0 0 39.61 

13 ***2665** MURCIANO MARTINEZ LUIS MIGUEL 0.9 37.73 0 0 0 0 38.63 

14 ***6869** PELLICER GONZALBEZ ANTONIO 11.6 18.9 8 0 0 0 38.5 

15 ***8938** PALES CORELLA MARIN 2.85 26.66 6 0 0 0 35.51 
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Nre. DNI COGNOMS I NOM Experiència professional Proves selectives Valencià Idiomes comunitaris Altres Titulacions Grau de discapacitat TOTAL 
16 ***7311** COLLADO LATORRE JULIAN CARLOS 0 25.4 3 0 4 0 32.4 

17 ***9211** PEREIRA FERNANDEZ XOSE ANXO 10.25 7.34 6 4 0 0 27.59 

18 ***3632** ROSELL TALENS SARA 2.55 7.74 8 4 0 0 22.29 

19 ***3995** GIL MONTESO CRISTINA 10.05 6.55 3 1.3 0 0 20.9 

20 ***6997** MAS GISBERT HUGO 0 8.3 8 2.5 2 0 20.8 

21 ***7923** MONTE HERNANDEZ GEMMA 5.25 6.98 6 1.8 0 0 20.03 

22 ***9957** PRIETO GONZALEZ ESTER 0.6 7.64 6 2 0 0 16.24 

23 ***0696** MARI BELTRAN JOSE ALFONSO 2.1 6.18 3 0 0 0 11.28 
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Alacant/Alicante 

Nre. DNI COGNOMS I NOM Experiència professional Proves selectives Valencià Idiomes comunitaris Altres Titulacions Grau de discapacitat TOTAL 
1 ***0343** GOMEZ SANZ ANA 11.85 50 4 1.3 0 0 67.15 

2 ***3395** ARJONA VERDEJO ANTONIO 9.86 44.45 8 2 0 0 64.31 

3 ***0619** HIPOLA SANCHIS FRANCISCO 10.5 44.77 6 1.3 0 0 62.57 

4 ***6299** LOPEZ MARTINEZ MARIA 9.6 40.57 8 2.5 0 0 60.67 

5 ***8128** BLASCO AGUADO ISAAC 13.45 32.21 8 2.3 0 0 55.96 

6 ***8491** MARCO ADRIAN LUIS 5.7 45.24 3 1.3 0 0 55.24 

7 ***8880** LAHIGUERA ALMANSA ALBERTO ESTEBAN 6.25 32.03 8 4 4 0 54.28 

8 ***6886** CALABUIG FERRANDIZ OSCAR 10.35 28.81 8 0.6 2 0 49.76 

9 ***6869** PELLICER GONZALBEZ ANTONIO 11.6 18.9 8 0 0 0 38.5 

10 ***8938** PALES CORELLA MARIN 2.85 26.66 6 0 0 0 35.51 

11 ***7311** COLLADO LATORRE JULIAN CARLOS 0 25.4 3 0 4 0 32.4 

12 ***9211** PEREIRA FERNANDEZ XOSE ANXO 10.25 7.34 6 4 0 0 27.59 

13 ***3632** ROSELL TALENS SARA 2.55 7.74 8 4 0 0 22.29 

14 ***3995** GIL MONTESO CRISTINA 10.05 6.55 3 1.3 0 0 20.9 

15 ***6997** MAS GISBERT HUGO 0 8.3 8 2.5 2 0 20.8 

16 ***7923** MONTE HERNANDEZ GEMMA 5.25 6.98 6 1.8 0 0 20.03 

17 ***0696** MARI BELTRAN JOSE ALFONSO 2.1 6.18 3 0 0 0 11.28 
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Castelló/Castellón 

Nre. DNI COGNOMS I NOM Experiència professional Proves selectives Valencià Idiomes comunitaris Altres Titulacions Grau de discapacitat TOTAL 
1 ***4124** PASTOR BELLES MARIA TERESA 9.25 47.96 8 2.6 0 0 67.81 

2 ***0343** GOMEZ SANZ ANA 11.85 50 4 1.3 0 0 67.15 

3 ***4017** SOLSONA CUEVA INES 11.25 43.27 8 1.9 0 0 64.42 

4 ***3395** ARJONA VERDEJO ANTONIO 9.86 44.45 8 2 0 0 64.31 

5 ***6299** LOPEZ MARTINEZ MARIA 9.6 40.57 8 2.5 0 0 60.67 

6 ***4919** CASTRO GARCIA SANDRA 7.9 38.55 8 3.8 0 0 58.25 

7 ***8128** BLASCO AGUADO ISAAC 13.45 32.21 8 2.3 0 0 55.96 

8 ***8491** MARCO ADRIAN LUIS 5.7 45.24 3 1.3 0 0 55.24 

9 ***8880** LAHIGUERA ALMANSA ALBERTO ESTEBAN 6.25 32.03 8 4 4 0 54.28 

10 ***6886** CALABUIG FERRANDIZ OSCAR 10.35 28.81 8 0.6 2 0 49.76 

11 ***2665** MURCIANO MARTINEZ LUIS MIGUEL 0.9 37.73 0 0 0 0 38.63 

12 ***6869** PELLICER GONZALBEZ ANTONIO 11.6 18.9 8 0 0 0 38.5 

13 ***8938** PALES CORELLA MARIN 2.85 26.66 6 0 0 0 35.51 

14 ***7311** COLLADO LATORRE JULIAN CARLOS 0 25.4 3 0 4 0 32.4 

15 ***9211** PEREIRA FERNANDEZ XOSE ANXO 10.25 7.34 6 4 0 0 27.59 

16 ***3632** ROSELL TALENS SARA 2.55 7.74 8 4 0 0 22.29 

17 ***3995** GIL MONTESO CRISTINA 10.05 6.55 3 1.3 0 0 20.9 
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Nre. DNI COGNOMS I NOM Experiència professional Proves selectives Valencià Idiomes comunitaris Altres Titulacions Grau de discapacitat TOTAL 
18 ***6997** MAS GISBERT HUGO 0 8.3 8 2.5 2 0 20.8 

19 ***7923** MONTE HERNANDEZ GEMMA 5.25 6.98 6 1.8 0 0 20.03 

20 ***0696** MARI BELTRAN JOSE ALFONSO 2.1 6.18 3 0 0 0 11.28 
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Exclosos/Excluidos 

DNI COGNOMS I NOM MOTIU D'EXCLUSIÓ 
***8721** CASTILLO LEIRANA DANIEL No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***5931** CEREZO RIUS CARLOS No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***6490** CHIRIVELLA MARTORELL PASCUAL No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***9467** DIAZ PALOMARES JOSE RAMON No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***0276** ENGUIX SORIANO VIRGINIA No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***0394** HERNANDEZ ORS GREGORIO No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***9771** LOPEZ POMA ROSARIO No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***4833** NAVAS ALMODOVAR ANTONIO No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

***7236** REAL LLANDERAL JOAQUIN No reunir els requisits d'integració a la borsa (Base 2) 

 


